Администрация
сельского поселения «Уег»
	[image: ]
	«Уег» сикт овмöдчöминса администрация

	РАСПОРЯЖЕНИЕ

	ТШÖКТÖМ

от  20 июня  2024 года                   № 9
с. Уег  Республики Коми
	Об утверждении реестра муниципального имущества

       Руководствуясь Решением Совета сельского поселения «Уег» от 28 августа 2020 года № 4-30/93 «Об утверждении формы Реестра муниципального имущества сельского поселения «Уег», в целях организации учета муниципального имущества  сельского поселения «Уег», а также в целях совершенствования механизмов управления и распоряжения этим имуществом
      1. Утвердить реестр муниципального имущества сельского поселения «Уег» на 1 января 2024 года, согласно приложению к распоряжению.
      2. Главному эксперту администрации сельского поселения «Уег» Козловой И.М. обеспечить организацию учета муниципального имущества сельского поселения «Уег» (далее – реестр).
      3. Контроль над выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
      4. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава сельского поселения «Уег»                                               М.П.Чупрова

image1.png